РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.                                    № 152                                     х. Венделеевка
Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения
в Туриловском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения Туриловского сельского поселения общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» (далее – ООО «Коммунальщик»).
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Коммунальщик» - территория муниципального образования «Туриловское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Туриловского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения                                                      В.А.Ткаченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения